Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15 пос. Штыково»  Шкотовского муниципального района Приморского края
пос. Штыково Шкотовского муниципального района Приморского края
ПРИКАЗ
_____________________                                            № ____________
« О введении школьной формы»
	На основании решений Совета школы, общешкольного родительского собрания и решения Совета старшеклассников
 приказываю:
1. С 1 сентября 2014 года ввести в школе единую школьную форму.
2. Цвет формы темно-синий
Девочкам: юбка, жилет, пиджак, рубашка или блузка ( парадная – белого цвета, повседневная- однотонная постельных тонов),  галстук.
Мальчикам: брюки черного или темно-синего цвета, жилет, пиджак, рубашка ( парадная - белого цвета, повседневная – однотонная пастельных тонов), галстук.
Спортивная форма: футболка белая (для участия в соревнованиях) и однотонная без надписей и изображений, трико или шорты любого цвета, спортивная обувь.
    3.Ответсвенность за выполнением приказа возложить на классных воспитателей.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор
[bookmark: _GoBack] МБОУ «СОШ № 15 пос. Штыково»:  _____________     Н.А.Горшков